
 
                                          

Российская Федерация 

Орловская область 

 

Должанский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

16.06.2023 года                             № 31 а 

 

 Об отмене постановления № 48  от  

04.12.2012 года « Об утверждении схемы водоснабжения» 

 

В целях  приведения правовой  базы Козьма-Демьяновского сельского 

поселения в соответствии с  действующим законодательством администрация  

Козьма-Демьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Постановление  от 04.12.2012  года №  48 «Об утверждении схемы 

водоснабжения » - отменить 

 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.   

  

  
 

Врио главы Козьма-Демьяновского  

сельского поселения                                             Л.П.Краснобаева 

 

 

 

 

  

 


